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Pan
Mariusz Turalski
Radny Powiatu Sierpeckiego

W załączeniu przesyłam odpowiedź na Interpelację złożoną w dniu 7 grudnia 
2023r.



Sierpc, dnia 12.12.2023r.

Pan
Przemysław Burzyński 
Przewodniczący Rady Powiatu 
w Sierpcu

Odpowiadając na złożoną przez Pana interpelację dotyczącą planowanej 
inwestycji w miejscowości Cisse gm. Szczutowo pn. „Prowadzenie działalności 
w zakresie wytwarzania odpadów z uwzględnieniem warunków dla zbierania oraz 
przetwarzania odpadów na terenie działek 18/1 18/2 i 18/3 obręb 0006 Cisse, 
gmina Szczutowo” uprzejmie informuję, iż z uzyskanych danych przez Starostę 
Sierpeckiego wynika, że od momentu złożenia wniosku o wydanie decyzji
0 środowiskowych uwarunkowaniach dla ww. przedsięwzięcia do Wójta Gminy 
Szczutowo w dniu 30.09.202 lr. przez firmę RECYKLING PARTNER GROUP 
Sp. zo.o. z/s 89-100 Nakło nad Notecią ul. Młyniska 34 nadal toczy 
się to postępowanie.
Organy współdziałające tj. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 
w Warszawie i Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Warszawie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie uzgodniły 
to przedsięwzięcie (postanowienia dostępne w BIP Gminy Szczutowo), a także 
organ opiniujący tj. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Sierpcu po 
uzupełnieniu „Raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko” 
nie zajął stanowiska, co prawnie oznacza brak zastrzeżeń do wniosku.
Aktualnie zakończono postępowanie dowodowe w tej sprawie co potwierdza 
wydane przez Wójta Gminy Szczutowo „Obwieszczenie o zakończeniu 
postępowania dowodowego” z dnia 08.12.2023r. umieszczone w BIP Gminy 
Szczutowo i niebawem nastąpi rozstrzygnięcie.

Ponadto z posiadanych dokumentów, a konkretnie z Zawiadomienia 
Wójta Gminy Szczutowo, które wpłynęło do Starosty Sierpeckiego wynika, 
że w dniu 25 listopada 2022r. Rada Gminy Szczutowo podjęła Uchwałę 
nr XLIV/276/2022 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Cisse
1 trwa procedura w tej sprawie. Stosowne zapisy w sporządzanym ww. planie 
znacznie ograniczą powstawanie m.in. tego typu przedsięwzięć na tym terenie.

W celu uzyskania bardziej szczegółowych informacji w tej sprawie 
proszę zwrócić się bezpośrednio do Wójta Gminy Szczutowo.

Otrzymują :
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Radny Rady Powiatu w Sierpcu
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